

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 อาคาร 4

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 4 ชั้น 1 สำนักงาน กสทช.

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช. (กลุ่มงาน พย.)

แบบปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 30 เดือน : มิถุนายน พ.ศ. : 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง		
1.1	รวมหมวดงานรื้อถอน	11,132.07	
1.2	รวมหมวดงานผนังและตกแต่งผิวผนัง	43,121.83	
1.3	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน	12,176.24	
1.4	รวมหมวดงานประตูหน้าต่าง	850.10	
1.2	รวมหมวดงานสี	47,570.21	
1.3	รวมหมวดงานทำความสะอาดพื้นสำนักงานเดิม	25,452.00	
	รวมหมวดงานสี		
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นตามข้อกำหนดฯ (ปร.4(พ))		
2.1	งานปิดกันพื้นที่ โดยรอบด้วยแผ่น Plastic Bluesheet	5,000.00	
2.2	ค่าชดเชยกรณีการทำงานนอกเวลาทำการ	10,000.00	
2.3	ค่าที่พัก และ ค่ารถเดินทางรับส่ง	25,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง (ราคากลางฯโดยประมาณ)	180,302.45	
	ราคากลาง (โดยประมาณ) :	หนึ่งแสนแปดหมื่นสามร้อยสองบาทสี่สิบห้าสตางค์	

* คำนวณราคากลางโดยอิงจากข้อมูลราคาวัสดุจาก สห.ป.56 ราคาวัสดุอุปกรณ์กระทรวงพาณิชย์ และค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลางปี56

(นายตรงค์ พิชัยสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายนิรินทร์ บุญรัตน์

(นายนิรินทร์ บุญรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายประพันธ์ พงศ์ธานี

(นายประพันธ์ พงศ์ธานี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายศศิธร ธรรมประทีป

(นายศศิธร ธรรมประทีป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายจันทนา นาเจริญ

(นายจันทนา นาเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน :

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 อาคาร 4

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 4 ชั้น 1 สำนักงาน กสทช.

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช. (กลุ่มงาน พย.)

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 30 เดือน : มิถุนายน พ.ศ. : 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมหมวดงานรื้อถอน	8,747.50	1.2726	11,132.07	
2	รวมหมวดงานผนังและตกแต่งผิวผนัง	33,884.83	1.2726	43,121.83	
3	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน	9,568.00	1.2726	12,176.24	
4	รวมหมวดงานประตูหน้าต่าง	668.00	1.2726	850.10	
5	รวมหมวดงานสี	37,380.33	1.2726	47,570.21	
6	รวมหมวดงานทำความสะอาดพื้นสำนักงานเดิม	20,000.00	1.2726	25,452.00	
เงินล่วงหน้าจ่าย : 0%, เงินประกันผลงานหัก : 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ : 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7%					
รวมค่าก่อสร้าง				140,302.45	

(นายตรงค์ พิชัยสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายนิรินทร์ บุญยรัตกลิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายประพันธ์ พงศ์ดามิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายคิตะ ธรรมประทีป)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายชันทวนา นาเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 อาคาร 4		
สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 4 ชั้น 1 สำนักงาน กสทช. (กลุ่มงาน พย.)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช. (กลุ่มงาน พย.)		
คำนวณราคาโดย :	เดือน :	พ.ศ. : 2557
	เมื่อวันที่ :	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนผนังปูนไม่อัด พร้อมโครงสร้าง	40.30	ตร.ม.	-	-	25.00	1,007.50	1,007.50	รื้อถอนไป
1.2	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น(วัสดุก่อฉาบทุกชนิด)	8.00	ตร.ม.	-	-	60.00	480.00	480.00	รื้อถอนไป
1.3	งานรื้อถอนฝ้าโครงสร้าง ที-บาร์	184.00	ตร.ม.	-	-	15.00	2,760.00	2,760.00	รื้อถอนไป
1.4	งานขนย้ายวัสดุออกนอกสำนักงาน	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอน							8,747.50	

2	หมวดงานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
2.1	งานติดตั้งโครงสร้างแผ่นยิปซัมบอร์ด ปูสองด้าน	66.30	ตร.ม.	381.08	25,265.83	130.00	8,619.00	33,884.83	
	รวมหมวดงานผนังและตกแต่งผิวผนัง							33,884.83	

3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
3.1	งานติดตั้งโครงสร้างที-บาร์ และวางแผ่นยิปซัม	184.00	ตร.ม.	-	-	52.00	9,568.00	9,568.00	
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน							9,568.00	


 อธิษฐาน อธิษฐาน อธิษฐาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : รายการเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่ชั้น 1 อาคาร 4 แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 4 ชั้น 1 สำนักงาน กสทช. (กลุ่มงาน พย.)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงาน กสทช. (กลุ่มงาน พย.)

คำนวณราคากลางโดย : พ.ศ. : 2557

เมื่อวันที่ : เดือน :

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานประตุน้ำต่าง								
4.1	งานติดตั้งประตูบานเดี่ยว (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง) ขนาด (0.90 x 2.00 ม.)	2.00	บาน	-	-	334.00	668.00	668.00	** ราคาสืบ
4.2	งานติดตั้งประตูบานเปิดคู่เคลือบลามิเนต (รวมอุปกรณ์ติดตั้ง) ขนาด (1.80 x 2.00 ม.)	2.00	บาน	5,500.00	11,000.00	477.00	954.00	11,954.00	** ราคาสืบ
	รวมหมวดงานประตุน้ำต่าง							668.00	

4	หมวดงานสี								
4.1	งานทาสีผนังภายใน	284.50	ตร.ม.	49.79	14,164.47	30.00	8,535.00	22,699.47	
4.2	งานทาสีฝ้าเพดาน	184.00	ตร.ม.	49.79	9,160.86	30.00	5,520.00	14,680.86	
	รวมหมวดงานสี							37,380.33	

5	หมวดงานทำความสะอาดพื้นที่สำนักงานเดิม								
4.1	งานปูพื้นดูราฟลอร์	250.00	ตร.ม.	80.00	20,000.00	-	-	20,000.00	** ราคาสืบ
	รวมหมวดงานทำความสะอาดพื้นที่สำนักงานเดิม							20,000.00	

*ราคากลางวัสดุก่อสร้าง มี.ค. 2557 **ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง มี.ค. 2556

รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน	110,248.65	ยังไม่รวม Factor F
------------------------	------------	--------------------

